
Id: RUHEU­YSZNT­DCIPX­YVHOH­AZQDN. Przyjety Strona 1

UCHWAŁA NR XI/122/11
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie dzierżawy nieruchomości, stanowiących własność Gminy Miejskiej Iława 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591  z późniejszymi  zmianami),oraz  art.13  ust  1 i  art.  37  ust.  4 ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997  r.  o gospodarce 
nieruchomościami (tekst  jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami),Rada Miejska w Iławie uchwala 
co następuje: 

§ 1. Wyrażą się zgodę na przedłużenie niżej wymienionych umów dzierżawy. 

1) Dzierżawy  gruntów  rolnych  na  okres  od  1 września  2011  r.  do  31  sierpnia  2014  r.  (3  lata)  położonych  na  działkach 
oznaczonych w ewidencji gruntów Miasta Iławy jako: 

 
Obręb  Nr działki  Powierzchnia dzierżawy w m2  Położenie  Przeznaczenie 
11  98/4  540  ul. Biskupska  cele rolne 
5  102/1  2500  ul. Gospodarska  cele rolne 
10  151  750  ul. Jagiełły  cele rolne 
9  114  487  ul. Brzozowa  cele rolne 
10  149/1  450  ul. Jagiełły  cele rolne 
10  143/13  1128  ul. Jagiełły  cele rolne 
7  5/3  1692  ul. J. Pawła II  cele rolne 
7  15/4  350  ul. J. Pawła II  cele rolne 
8  75  5904  ul. Kolejowa  cele rolne 
8  77  1200  ul. Kolejowa  cele rolne 
3  275  5770  ul. Lipowy dwór  cele rolne 
10  298  1081  ul. Ogrodowa  cele rolne 
4  276/5  8715  ul. Ostródzka  cele rolne 
4  276/4  1176  ul. Ostródzka  cele rolne 
4  274  700  ul. Ostródzka  cele rolne 
5  25/1  5119  ul. Ostródzka  cele rolne 
5  25/3  30951  ul. Ostródzka  cele rolne 
4  92  400  ul. Owocowa  cele rolne 
5  169  200  ul. Piaskowa  cele rolne 
3  77  730  ul. Prusa  cele rolne 
5  162  3440  ul.Rzemieślnicza  cele rolne 
9  250  142  ul. Skłodowskiej  cele rolne 
7  128  800  ul. Słoneczna  cele rolne 
9  428  1517  ul. Smolki  cele rolne 
9  9/22  100  ul. Sobieskiego  cele rolne 
7  154  600  ul. Wąska  cele rolne 
7  153  400  ul. Wąska  cele rolne 
10  306/17  1449  ul.Żeromskiego  cele rolne 

2) Dzierżawy nieruchomosci  gruntowych na okres od 1 października 2011  r.  do 30 września 2012  r.  (1  rok) położonych na 
działkach oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków Miasta Iławy jako: 

 
Obręb  Nr działki  Powierzchnia dzierżawy w m2  Położenie  Przeznaczenie 
10  51/2  3380  ul. Kościuszki  działalność gospodarcza 
10  51/5  991  ul. Kościuszki  działalność gospodarcza 

3) Dzierżawy  lokali  użytkowych  na  okres  od  1października  2011r.  do  30  września  2012r.  (1  rok)  położonych  na  działkach 
oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków Miasta Iławy jako: 

 
Obręb  Nr działki  Powierzchnia dzierżawy w m2  Położenie  Przeznaczenie 



Id: RUHEU­YSZNT­DCIPX­YVHOH­AZQDN. Przyjety Strona 2

2  205/7  85  ul. Dąbrowskiego 11  działalność gospodarcza 
10  51/2  90  ul. Kościuszki  budynek gospodarczy 
10  51/5  136  ul. Kościuszki  budynek wielofunkcyjny 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia powyższej umowy dzierżawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


